[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  22.12.2016  г.       № 84

О проведении аукциона по продаже

права на заключение договора

аренды земельного участка по адресу:

Смоленская область, Велижский район,
д.Селезни, ул.Заречная, д.14/1
       В связи с поступление заявления гражданина о намерении участвовать в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Заречная, д.14/1, в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 7.1 пунктом 2, 39 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постоянно действующей комиссии при Администрации Селезневского сельского поселения по подготовке и проведению аукционов и конкурсов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков провести аукцион по продаже права на заключение договора

аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства, из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Заречная, д.14/1, с кадастровым номером 67:01:0820101:666, площадью 1390 кв.метров.

         2. Установить начальную цену предмета аукциона (ежегодный размер арендной платы) в размере 1,5 процента от кадастровой стоимости земельного участка, что составляет 1364 руб. 63 коп. в год.

        3. Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона (шаг аукциона) в размере 3 процентов от начальной цены предмета аукциона, что составляет 40 руб. 94 коп.

        4. Постановление вступает в силу после подписания.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                  В.П.Новикова